[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.06.2021 г. № 66
Об отмене постановления № 76

от  28.10.2014 г.
В связи Протестом Лужского городского прокурора от 18.06.2021 года № 7-145-2021 на постановление администрации от 28.10.2014 № 76 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими указанные должности в администрации Торковичского сельского поселения , достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации»,  администрация Торковичского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1 Удовлетворить требования Лужского городского прокурора: отменить постановление администрации от 28.10.2014 № 76 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими указанные должности в администрации Торковичского сельского поселения , достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Торковичского сельского поселения Юденкову Е.А.
И.о.главы администрации

Торковичского сельского поселения:                                   Д.В.Ларионов